



101 Copenhagen ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 40058966

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2022

Tommy Hyldahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

101 Copenhagen ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40058966

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Tommy Hyldahl

Jeppe Klærke-Olesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's main activity is production and distribution of accessories for furniture as well as related business.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 2,898k which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss	1	8,341,890	4,202,424
Staff costs	2	(3,146,565)	(2,057,162)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(915,911)	(775,238)
Operating profit/loss		4,279,414	1,370,024
Other financial income		203,122	145,351
Other financial expenses	3	(768,019)	(937,065)
Profit/loss before tax		3,714,517	578,310
Tax on profit/loss for the year	4	(816,917)	(164,000)
Profit/loss for the year		2,897,600	414,310
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,897,600	414,310
Proposed distribution of profit and loss		2,897,600	414,310

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired rights		1,073,978	1,227,403
Goodwill		4,352,695	4,974,508
Intangible assets	5	5,426,673	6,201,911
Other fixtures and fittings, tools and equipment		219,267	0
Leasehold improvements		705,569	0
Property, plant and equipment	6	924,836	0
Deposits		402,723	205,558
Financial assets	7	402,723	205,558
Fixed assets		6,754,232	6,407,469
Manufactured goods and goods for resale		12,274,171	2,775,728
Prepayments for goods		969,771	947,948
Inventories		13,243,942	3,723,676
Trade receivables		314,642	372,242
Deferred tax		0	201,000
Other receivables		612,413	984,195
Prepayments		378,356	122,419
Receivables		1,305,411	1,679,856
Cash		3,181,506	5,747,194
Current assets		17,730,859	11,150,726
Assets		24,485,091	17,558,195

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		2,017,948	(879,652)
Equity		2,067,948	(829,652)
Deferred tax		194,000	0
Provisions		194,000	0
Other payables	8	172,289	172,289
Non-current liabilities other than provisions	9	172,289	172,289
Bank loans		25,982	40,886
Prepayments received from customers		2,296,334	2,031,892
Trade payables		2,062,170	910,363
Payables to group enterprises		16,484,225	14,870,824
Payables to associates		348,188	44,445
Joint taxation contribution payable		421,917	0
Other payables	10	412,038	317,148
Current liabilities other than provisions		22,050,854	18,215,558
Liabilities other than provisions		22,223,143	18,387,847
Equity and liabilities		24,485,091	17,558,195
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(879,652)	(829,652)
Profit/loss for the year	0	2,897,600	2,897,600
Equity end of year	50,000	2,017,948	2,067,948

Notes

1 Gross profit/loss

The Company has used the opportunities to receive salary compensation for repatriated employees, and has in that connection received DKK 104k. in salary compensation in the financial year 2020. The Company have not received any compensation in 2021.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,654,540	1,993,729
Pension costs	150,166	0
Other social security costs	43,723	31,918
Other staff costs	298,136	31,515
	3,146,565	2,057,162
Average number of full-time employees	9	6

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	285,107	566,490
Other interest expenses	130,129	145,662
Exchange rate adjustments	352,783	224,913
	768,019	937,065

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	421,917	0
Change in deferred tax	395,000	164,000
	816,917	164,000

5 Intangible assets

	Acquired rights DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	1,534,253	6,218,134
Cost end of year	1,534,253	6,218,134
Amortisation and impairment losses beginning of year	(306,850)	(1,243,626)
Amortisation for the year	(153,425)	(621,813)
Amortisation and impairment losses end of year	(460,275)	(1,865,439)
Carrying amount end of year	1,073,978	4,352,695

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Additions	259,145	806,364
Cost end of year	259,145	806,364
Impairment losses for the year	(39,878)	(100,795)
Depreciation and impairment losses end of year	(39,878)	(100,795)
Carrying amount end of year	219,267	705,569

7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	205,558
Additions	197,165
Cost end of year	402,723
Carrying amount end of year	402,723

8 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
Holiday pay obligation	172,289	172,289
	172,289	172,289

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Other payables	172,289	172,289
	172,289	172,289

10 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	255,881	257,464
Holiday pay obligation	142,547	47,347
Other costs payable	13,610	12,337
	412,038	317,148

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	435,570	646,755

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Th2 Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

The Company has a receivables mortgage in the form of a mortgage ban on simple receivables arising from the sale of goods and services.
